平成２６年 ９月 ９日

帯広開発建設部 広報官

報 道 機 関 各 位 電話 ２４－３１９３

内線 ２１４・２１６

お 知 ら せ

件 名
「帯広開発建設部 平成２６年９月９日十勝管内大雨による応援

対策本部」の廃止について（第２報・終報）

お知らせ内容

帯広開発建設部では、平成２６年９月９日十勝管内大雨被害に対処する応援対

策本部を設置しておりましたが、管内自治体からの支援要請がないため、リエゾ

ン（災害対策現地情報連絡員）を撤収し、応援対策本部を１６時５０分廃止しま

した。

なお、５自治体へ派遣したリエゾンの内訳は、下記のとおりです。

記

派遣先

帯広建設管理部 ３名

大樹町 ２名

豊頃町 ２名

幕別町 ２名

池田町 １名

所 属 役 職 名 氏 名 電 話 番 号

問い合
帯広開発建設部 広報官 黒川 徳弘

0155-24-3193

（内線214)

わせ先
帯広開発建設部 防災対策官 山上満寿夫

0155-24-3194

（内線447)